
електричар – електромонтер на електроенергетски мрежи 
Јуни 2023/24 второ пријавување

Реден бројИД Пол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Насока за гимназиско образованиеБилингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови
1 304471 Машки/MashkulloreПУ “ РИСТО КРЛЕ “  с. Мралино, ИлинденЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиФранцуски јазикУспешно поднесена апликација52.8635531138

2 303594 Машки/MashkulloreОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиФранцуски јазикУспешно поднесена апликација49.4136904760

3 303508 Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиГермански јазикУспешно поднесена апликација47.4020146522

4 303556 Машки/MashkulloreОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиФранцуски јазикУспешно поднесена апликација45.1250000000

5 305106 Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиФранцуски јазикУспешно поднесена апликација44.1268315015

6 303818 Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиГермански јазикУспешно поднесена апликација40.1428571430
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